ДОГОВОР №     /2013

                на оказание услуг по подбору персонала
	г. Москва
	"____"___________ 2013 г.

Общество с ограниченной ответственностью "АКАРТ-1", именуемое в дальнейшем  "Агентство", в лице Генерального директора Митиной Н.П., действующего на основании Устава,  с одной стороны и _____________________________________________________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. предмет договора

1.1.         "Агентство" обязуется оказать "Заказчику" услуги по индивидуальному подбору Персонала для выполнения следующих услуг:_________________________________________________________________________________;
1.2.         Настоящий Договор заключен на срок_____________________________________________________________;

 1.3 .      Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.

                                                                                       2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН:
  2.1.         Агентство обязуется:
 2.1.1.      На основании предварительной беседы с Заказчиком ( равно как  телефонной, так и личной) оформить Заявку на подбор Персонала, согласовать требования к Персоналу и определить диапазон приемлемых для Заказчика цен на услуги Персонала
 2.1.2.      На основании Заявки осуществить предварительный подбор Персонала и провести собеседование с кандидатами на предложенную вакансию. Собеседование проходит как в офисе Агентства, так и  на территории Заказчика, в присутствии менеджера Агентства и в удобное для  Заказчика время.

 2.1.3.       Провести проверку документов Персонала , предоставить Заказчику копию паспорта Персонала;

 2.1.4.     Предоставить Заказчику анкетные данные Персонала, полученные из документов представленных лично Персоналом, а также дополнительной информации, полученной при беседе с менеджером  Агентства.;
2.1.5.      При необходимости провести повторный подбор персонала не позднее 3 рабочих дней после первичного собеседования;

2.1.6.     В случае невозможности выполнения услуг по настоящей Заявке уведомить об этом Заказчика, соблюдать полную конфиденциальность и не допускать утечки любой информации   о Заказчике третьим лицам;

2.1.7.      В течение срока Договора предоставить Заказчику замену Персонала ( не более трех раз) в случае невозможности исполнять им обязанности. Замена Персонала без взимания дополнительной платы не производится в случае фактического ухудшения условий работы со стороны Заказчика. Под фактическим ухудшением условий работы понимается: снижение установленного уровня заработной платы без согласования Персонала, изменение должностных обязанностей Персонала без его на то согласия. В случае замены оплата Персонала может меняться в соответствии с  действующими расценками на момент замены.

2.2.          Заказчик обязуется:
2.2.1.     Предоставить в Заявке полную и четкую информацию по обязанностям Персонала, требования к Персоналу, а также график и место работы Персонала;
2.2.2     .Предоставить Персоналу место работы, все необходимые инструменты, приспособления и расходные материалы для надлежащего исполнения Персоналом обязанностей;
2.2.3.       Своевременно выплачивать Персоналу вознаграждение.

2.2.4.       Оплатить Персоналу «пробный день»;

3. Расчеты по договору:

3.1.          Заказчик оплачивает Агентству услуги по подбору персонала единовременно в размере_______рублей.;

3.2.        Оплата вознаграждения Агентства  производится перечислением денежных средств на расчетный счет Агентства, указанный в настоящем Договоре.
3.3.         Вознаграждение , уплаченное за подбор Персонала, возврату не подлежит;
3.4.        Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами считается выполненным по факту подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ и оплаты услуг Исполнителя в размере суммы, указанной в п.3.1.

4. Ответственность сторон:

4.1.        Изменение условий работы Персонала оговариваются в форме Дополнительного соглашения к Договору и при подписании представителями сторон.

4.2.           Договор может быть расторгнут по согласованию сторон либо в одностороннем порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.3.        Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую  юридическую силу.

4.4.           За испорченное работником оборудование, вещи и ценности Агентство ответственности не несет.

                                                                 5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА:

5.1. Настоящий  Договор вступает в силу со дня подписания и действует до выполнения сторонами своих обязательств.
5.2.Пролонгация Договора возможна по взаимному соглашению сторон.

6. Требования к Персоналу:

5.1.Специализация Персонала:___________________________________________________________________________

5.2.Оклад:_________________________________Оплата в час:________________________________________________

5.3.График работы:_____________________________________________________________________________________
5.4.Адрес работы:______________________________________________________________________________________

5.5.Обязанности:_______________________________________________________________________________________
5.6.Требования к Персоналу:_____________________________________________________________________________
                                                    7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	        ООО «Акарт-1»
	                  Заказчик

	Г. Москва, ул Спиридоновка д.19

ИНН 7727196528

р\с 40702810238260106377

Киевское ОСБ 5278 Сбербанка России ОАО г. Москва

к\с\30101810400000000225

БИК 044525225

	_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                        7. ПОДПИСИ СТОРОН

	Генеральный директор
	Заказчик

	Митина  Н.П.
	_______________________